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１【提出理由】

当社は、2022年６月23日の定時株主総会において、決議事項が決議されましたので、金融商品取引法第24条の５第

４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の２の規定に基づき、本報告書を提出するものであ

ります。

 

２【報告内容】

(1) 株主総会が開催された年月日

2022年６月23日

 

(2) 決議事項の内容

第１号議案　定款一部変更の件

「会社法の一部を改正する法律」（令和元年法律第70号）附則第１条ただし書きに規定する改正規

定が2022年９月１日に施行されるので、株主総会資料の電子提供制度導入に備えるため、所要の定

款変更を行うものです。

第２号議案　取締役13名選任の件

宮内 謙、宮川 潤一、榛葉 淳、今井 康之、藤原 和彦、孫 正義、川邊 健太郎、堀場 厚、上釜 健

宏、大木 一昭、植村 京子、菱山 玲子および越 直美の各氏を取締役に選任するものです。

第３号議案　監査役１名選任の件

工藤 陽子氏を監査役に選任するものです。

 
(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並

びに当該決議の結果

 

決議事項
賛成数
(個)

反対数
(個)

棄権数
(個)

可決要件
決議の結果及び
賛成(反対)割合
(％)　　

第１号議案
定款一部変更の件

37,651,449 37,536 2,395 (注１) 可決 99.89

第２号議案
取締役13名選任の件
　宮内　謙
　宮川　潤一
　榛葉　淳
　今井　康之
　藤原　和彦
　孫　正義
　川邊　健太郎
　堀場　厚
　上釜　健宏
　大木　一昭
　植村　京子
　菱山　玲子
　越　直美

 
 

32,079,202
32,006,423
32,929,781
32,947,125
36,282,980
36,289,622
35,873,225
35,480,117
36,125,781
36,196,795
36,210,027
36,140,888
32,167,703

 
 

5,610,307
5,682,725
4,759,734
4,742,390
1,406,535
1,399,893
1,816,285
2,210,218
1,564,563
1,493,550
1,325,590
1,549,451
5,522,642

 
 

3,259
3,617
3,259
3,259
3,259
3,259
3,259
2,429
2,429
2,429
157,157
2,429
2,429

(注２)

 
 
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決

 
 

85.11
84.91
87.36
87.41
96.26
96.28
95.17
94.13
95.84
96.03
96.07
95.88
85.34

第３号議案
監査役１名選任の件
　工藤　陽子

 
37,321,835

 

 
368,824

 

 
2,453
 

(注２)
 
可決
 

 
99.02
 

 

(注) １．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議

決権の３分の２以上の賛成による。

　　 ２．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議

決権の過半数の賛成による。
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